
Protokół nr 4/2020 

z dnia  29 czerwca 2020r. 

z przebiegu konsultacji społecznych  

 

 

Konsultacje społeczne przeprowadzono na podstawie uchwały nr XLII/289/10 Rady 

Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 10.08.2010r. w sprawie określenia szczegółowego 

sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji  (Dz. Urz. Województwa Śląskiego Nr  

200, poz. 3052). 

 

      1.     Temat konsultacji: 

projekt uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój w sprawie zmiany uchwały nr  

VII/54/2015 Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zasad  

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych,  

wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze  

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Goczałkowice-Zdrój oraz przyznania 

zwolnień od obowiązku realizacji tych zajęć.  

     2.    Cel konsultacji 

poznanie opinii w/w podmiotów o projekcie uchwały  

 

      3. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji  

 

od dnia 12 czerwca 2020r. do dnia 22 czerwca 2020r.  

 

4. Forma konsultacji  

 

wyrażenie opinii w formie pisemnej: 

Opinie i uwagi można było zgłaszać:  

1) w wersji papierowej, przy użyciu formularza dostępnego na stronie internetowej oraz w 

BIP. Opinie wyrażone w tej formie należało złożyć  bezpośrednio w sekretariacie Urzędu 

Gminy lub przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy w Goczałkowicach-Zdroju ul. Szkolna 13.  

2) w wersji elektronicznej, za pomocą platformy EPUAP (www.epuap.pl) lub SEKAP 

(www.sekap.pl), wykorzystując w tym celu pismo ogólne do Urzędu Gminy. Dokument 

musiał być opatrzony Kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym lub 

certyfikatem Centrum Certyfikacji SEKAP. 

 

Ogłoszenie o konsultacjach zamieszczono na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, na stronie 

internetowej Urzędu Gminy www.goczalkowicezdroj.pl  oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej  Urzędu Gminy – www.bip.goczalkowicezdroj.pl 

 

5. Informacje o organizacjach i podmiotach uczestniczących w konsultacjach: 

 

żaden uprawniony podmiot ani żadna organizacja nie zgłosiła w tym trybie uwag i opinii do 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały nr VII/54/2015 Rady Gminy Goczałkowice- 

http://www.goczalkowicezdroj.pl/
http://www.bip.goczalkowicezdroj.pl/


Zdrój z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych  

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach  

prowadzonych przez Gminę Goczałkowice-Zdrój oraz przyznania zwolnień od obowiązku 

realizacji tych zajęć.  

 

Projekt w/w uchwały był ponadto opiniowany przez związki zawodowego działające w  

Oświacie, w trybie ustawy o związkach zawodowych.  

 ZNP Oddział w Pszczynie zaopiniował projekt uchwały pozytywnie, tym niemniej przy  

okazji opiniowania tego projektu ZNP zwrócił się do władz gminy w sprawie powołania  

drugiego wicedyrektora z uwagi na wielkość szkoły, liczebność oddziałów oraz warunki  

pracy.  

W odpowiedzi Wójt Gminy wskazał, że wniosek ZNP wykracza poza regulacje zawarte w  

projekcie uchwały przedłożonym do zaopiniowania  i nie stanowił przedmiotu  

konsultowanego projektu uchwały. 

 

 

Sporządziła: 

Maria Ożarowska 


